MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Av. Francisco Mota, 572 – 1º Andar do Prédio Administrativo
 Bairro Costa e Silva – Mossoró-RN – CEP: 59.625-900

Tel.: (84) 3317.8208 – proae@ufersa.edu.br

RESULTADO DOS RECURSOS PARA O EDITAL Nº 02/2020 - PROAE

PROGRAMA INSTITUCIONAL PERMANÊNCIA DA UFERSA

A Coordenadoria de Programas Sociais da Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – PROAE, no uso de suas
atribuições legais, torna público o resultado das análises dos RECURSOS do processo seletivo do Edital
no 02/2020 – PROAE.

OS/AS ESTUDANTES CONTEMPLADOS/AS DEVERÃO PREENCHER O FORMULÁRIO DISPONÍVEL
EM https://forms.gle/gD5H3Uf8XLzc4SdKA ATÉ DIA 03 DE JULHO DE 2020, caso contrário, salvo por
motivo de força maior e previamente comunicado à Coordenação de Programas Sociais por e-mail
(programassociais.proae@ufersa.edu.br), perderá automaticamente o direito ao benefício, sendo
convocado/a imediatamente o(a) suplente.

MATRÍCULA DISCENTE MODALIDADE(S) RECURSO RESULTADO

2016010024 Felipe Ozias de Oliveira  Permanência Acadêmica DEFERIDO CONTEMPLADO

2018010663 Icaro Rodrigo Lobato de Oliveira Permanência Acadêmica DEFERIDO CONTEMPLADO

2016010091 Fernanda Gomes da Silva Permanência Acadêmica INDEFERIDO CONTEMPLADA

2019011015 Lara Laisa Silva Araújo Permanência Acadêmica INDEFERIDO CONTEMPLADA

2017020093 Matias de Souza Dantas Permanência Acadêmica INDEFERIDO ONTEMPLADO

2020010734 Pedro Henrique Monteiro Gomes Permanência Acadêmica INDEFERIDO CONTEMPLADO

2018022051 Yara Thaysa da Costa Cunha Permanência Acadêmica INDEFERIDO CONTEMPLADA

2020011216 Alana Márcia Carneiro Bezerra
Auxílio Didático-Pedagógico  INDEFERIDO -

Moradia Estudantil INDEFERIDO -

2020010106 Aline Nobre Moreira Permanência Acadêmica INDEFERIDO SUPLÊNCIA

2016010071 Bruna Castro Cesário Permanência Acadêmica INDEFERIDO SUPLÊNCIA

2020011597 Bruna Luana Bezerra da Silva Permanência Acadêmica INDEFERIDO SUPLÊNCIA

2020010160 Caio Leví Soares Falcão da Silva Permanência Acadêmica INDEFERIDO SUPLÊNCIA

2015010624 Ednardo Damasceno Pereira Permanência Acadêmica INDEFERIDO -

2015020705 Idelzuite Ferreira da Gama Neta

Permanência Acadêmica  INDEFERIDO -

Moradia Estudantil INDEFERIDO -

2020010375 Jefferson Tales Fernandes Vieira
Permanência Acadêmica  INDEFERIDO SUPLÊNCIA

Moradia Estudantil INDEFERIDO SUPLÊNCIA

2019010854 Jockson Sandro Saturnino Soares Permanência Acadêmica INDEFERIDO SUPLÊNCIA

2019023431 Juliana Mary Bezerra Silva Auxílio Didático-Pedagógico INDEFERIDO -

2020010407 Lucas Emanuel B. Sousa de Santiago Permanência Acadêmica INDEFERIDO SUPLÊNCIA

2018011080 Maria Eduarda Martins de Souza Permanência Acadêmica INDEFERIDO SUPLÊNCIA

2015021228 Natália Michaelle Sena de Souza Permanência Acadêmica INDEFERIDO SUPLÊNCIA

2018001182 Pedro Henrique de Oliveira Medeiros Permanência Acadêmica INDEFERIDO SUPLÊNCIA

2016021281 Ramon Roseno Alves Auxílio Didático-Pedagógico INDEFERIDO SUPLÊNCIA

2019010740 Renata Rayane Rocha Lasaro Permanência Acadêmica INDEFERIDO SUPLÊNCIA

2018011429 Valdiane Maranhão da Silva Permanência Acadêmica INDEFERIDO -

Mossoró, 26 de junho de 2020.

Mônica Rafaela de Almeida

Coordenadora de Programas Sociais

Vânia Christina Nascimento Porto
Pró-Reitora de Assuntos Estudantis